
   

 
 

 
 
 
 

ZP/02/2019                                                                                                                                                     
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53, 730) 
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 

Otwarcie ofert w prowadzonym postepowaniu przetargowym nr ZP/02/2019 na dostawę  
i montaż mebli, odbyło się w dniu 23.07.2019 o godz. 10:30. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 128 000,00 netto PLN  
 
W postepowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta 
 

Adres oferenta 
 

Zadanie 1 
cena netto 
PLN 

Gwarancja 
(miesiące) 
 

Zadanie 2 
cena netto 
PLN 

Gwarancja 
(miesiące) 

1 Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki  

Ul. Lubomira 29 A 
62-090 Mrowino 

 
75600 

 
72 

 
46200 

 
72 

2 Tronus Polska Sp. z o.o. Ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

 
133527 

 
72 

 
129240 

 
72 

3 ART. MEBEL  
Robert Michalewski 

Ul. Młyńska 3 
64-800 Chodzież 

 
76560 

 
72 

 
50567 

 
72 

4 Persson Meble Biurowe 
Maciej Narkiewicz 

Ul. St. Staszica 15 
65-176 65-176 Zielona 
Góra 

 
44768 

 
72 

 
34960 

 
72 

5 Meble Kampra sp. j. 
A. Więcekk R. Więcek 
P.Więcek 

 
Nochowo, ul. Brzozowa 1  
63-100  Śrem 

 
56720 

 
72 

 
35110 

 
72 

6 Meblo-Styl 
Wiesław Duszczak 
Andrzej Duszczak 
Sp. J. 

 
Ul. Średzka 17A 
62-035 Kórnik 

 
60826,83 

 
24 

 
50284,56 

 
24 

 

Termin wykonania: 
Zadanie nr 1 do 5 tygodni od daty zawarcia umowy. 
Zadanie nr 2 do 10 tygodni od daty zawarcia umowy. 
 
 



   

 
 

Warunki płatności: 
Zapłata nastąpi  w terminie 14 dni od dnia dostarczenia faktury, przelewem na rachunek 
bankowy DOSTAWCY wskazany w wystawionej fakturze. 
Dokumentem niezbędnym do wystawienia faktury jest protokół odbioru przedmiotu umowy, 
opatrzony podpisami przedstawicieli stron. 
 
 

                                                Zastępca Dyrektora 
                                               ds. organizacji i rozwoju 

                                               dr inż. Emilia Pers-Kamczyc 
 

 

Kórnik, dnia 23.07.2019 r. 
 
 
 


